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UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
PRO-REITORIA DE POS-GRADUAGAO E PESQUISA

CENTRO ACADEMICO DE VITORIA
NUCLEO DE SAUDE COLETIVA

Resultado do Processo Seletivo Referente ao Edital
nr 001/2009

I CURSO DE POS-GRADUACAO LATO SENSU (ESPECIALIZACAO) EM AVALIACAO EM SAUDE
APLICADA A VIGILANCIA — MODALIDADE A DISTANCIA

Estado de Alagoas

Nome Nota Situacao Observacéo
Aderllane Yahsminne - Desclassificado  Inscricdo Indeferida -
Rodrigues de Oliveira Documentacdo Incompleta

Adriana de Franca Gedes da 4,333 N&o Aprovado =
Gama Soares

Adriana Leite Costa 7,333 Aprovado -
Adriana Maria Gomes de Castro 6,333 N&ao Aprovado -
Adriano Vilela Canuto 8,333 Aprovado -
Aédna Anita da sivla 6,667 N&ao Aprovado -
Alanisy Barbosa Gaia Lira 4,667 N&o Aprovado -
Albérico Alves Valenga 7,333 Aprovado -
Alécia Cristinne Santos Ramos 8,667 Aprovado -
Alécia Cristinne Santos Ramos 8,333 Aprovado -
Alessandra Maria da Rocha 8,000 Aprovado -
alessio sandro de oliveirasilva 6,667 N&o Aprovado -
Amanda Baltazar Franga 7,500 Aprovado -
Amanda dos Santos Rocha - Desclassificado  Inscri¢cao Indeferida -
Documentacédo Incompleta
Amanda Priscila de Melo Souza - Desclassificado Inscri¢do Indeferida -
Documentacédo Incompleta
Amanda Thais passos Cordeiro - Desclassificado  Inscricdo Indeferida -
Cavalcante Documentacédo Incompleta
Ana Lucia Vieira Alexandre 6,667 N&o Aprovado -
Ana Maria Mello Porto 7,667 Aprovado -
Ana Paula da Silva Oliveira 7,000 Aprovado -
Ana Paula Santos Freitas 7,500 Aprovado -
Andrea Patricia da Silva 9,000 Aprovado -
Andreia Herculano da Silva 8,600 Aprovado -
ANDRESSA CHRISTIANE 8,500 Aprovado -

SILVA DE VASCONCELOS
Andrielly Araldjo Santos da 4,667 N&o Aprovado =

Silva
Aparecida Soares dos Santos 8,167 Aprovado -
APOLIANE KELLY VIEIRA 5,333 N&o Aprovado -

AVELINO




ARLETE GOMES FREIRE

BARBARA CAMBOIM LOPES
DE FIGUEIREDO
BARBRA FERREIRA AUZIER
PEREIRA,
BONIFACIO ALVES SILVA
NETO
Bruno Ferreira da Silva Santos

Camilla Pereira da Costa

Carla dos Anjos Nascimento
Carlos Eduardo Lyra Filho
Carlos Henrique Galdino Silva
Charlenny da Silva Santos

Charles Mauricio Barros dos
Santos
CHRISTINA PEREIRA
LACERDA
Christinne Maria Soares da
Silva
CHRYSTIANO FERREIRA DE
ALBUQUERQUE
CIBELE AZEVEDO SILVA

Claudemir Pedro Gomes
Claudia Lima De Almeida Pinho

CLAUDIO JOSE DOS SANTOS
JUNIOR
Cleide de Lima da Silva

Cristiana Marques Davino

CRISTIANE DOS SANTOS
FERREIRA
cristiene barbosa lima

DARNIETE CHAVES ROCHA
DE ALMEIDA
Darylha Fernandes Santos

DAVI MARCOS TAVARES DA
SILVA
DAYANA PIMENTEL DA SILVA

Dayane Menezes Santos

DEBORA DA SILVA
GONCALVES
Djalma Guardido dos Santos
Filho
Djalma Guardidao dos Santos
Filho
EDILENE SOARES DE ARAUJO

Edjane Cicera de Lima
Edjane Nascimento dos Santos
edjane nascimento dos santos

EDLAVIO OLIVEIRA SILVA

8,333
8,333

6,667
8,333

8,667

4,333
8,167
6,333

4,667

7,667
8,000

7,333
8,333

7,533

7,000

7,667

7,500

6,333

8,000
7,000
4,667

7,333

7,833
7,000
7,833
7,667
7,333

Aprovado
Aprovado

N&o Aprovado
Aprovado

Aprovado
Desclassificado

N&o Aprovado
Aprovado
N&o Aprovado
Desclassificado

N&o Aprovado
Desclassificado
Aprovado
Aprovado

Aprovado
Aprovado
Desclassificado

Aprovado

Aprovado
Desclassificado

Aprovado
Desclassificado
Aprovado
Desclassificado
N&o Aprovado

Aprovado
Aprovado
N&o Aprovado

Aprovado
Desclassificado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Inscricéo Indeferida -
Documentacédo Incompleta

Inscri¢éo Indeferida -
Documentacao Incompleta

Inscricdo Indeferida -
Documentacéo Incompleta

Inscri¢éo Indeferida -
Documentacédo Incompleta

Inscri¢éo Indeferida -
Documentacéo Incompleta

Inscricdo Indeferida -
Documentacédo Incompleta

Inscricdo Indeferida -
Documentacéo Incompleta

Inscricdo Indeferida -
Documentacdo Incompleta




Ednalva Maria de Aradjo Silva
Elaine Almeida Souza
ELIANA ALVELINO DA SILVA
ELIZABETE SILVA SANTOS

Ellys Maynara Soares Batista
dos Santos
Emanuela Ferreira dos Santos

Emmanuele Santos
Albuquerque
Erica Meneses Miranda de
Albuquerque
ESMERALDA DOS SANTOS
ROCHA
EVERALDO GARCIA BARRETO
NETO
FABIANA COSTA DA SILVA
VIEIRA
Fabiana Mendonca Ferreira

Fabilly Galvao Silva

Fabio Henrique Peixoto
Menezes
Fany Pereira de Aradjo Soares

Felipe Bispo dos Santos

FERNANDA KASSIA DE
ARAUJO BEZERRA
Francisca de Fatima Tavares
Ramalho de Amorim
francislaine anacleto guilherme
almeida
Gardenia Lisboa dos Santos

GELBIA MACIA DOS SANTOS
Gilberto Porfirio da Silva
GILDENE DA SILVA SANTOS

Girlenne Maria Albuquerque
Silva Rocha
Givanisy Bezerra de Melo

Graziela

HARIANE RODRIGUES
BATALHA
Hemmerson Anthonny Gomes
de Alencar
Heubert de Lima Guimaraes

HILDEBRANDO MENDES
COSTA JUNIOR
IANARA ACIOLI DE FREITAS
MELO
Imaculada Pereira Soares

Isis Fernandes Goncalves
Bomfim
Isis Fernandes Gongcalves
Bomfim
Isis Maria de Castro Teixeira

9,333
5,333
7,333
8,000
7,267

8,000

8,233

6,667
7,000
7,667

8,067
6,667

8,667

7,333

1,333
7,000
7,000
8,667

7,667
8,500
7,333

7,333

7,000
7,667

4,333

7,333

Aprovado
N&o Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Desclassificado
Aprovado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Aprovado

N&o Aprovado
Aprovado
Aprovado

Desclassificado

Aprovado
N&o Aprovado

Aprovado
Aprovado
Desclassificado

N&o Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado
Aprovado

Desclassificado

N&o Aprovado
Desclassificado

Desclassificado

Aprovado

Inscricdo Indeferida -
Documentacédo Incompleta

Inscricdo Indeferida -
Documentacédo Incompleta
Inscri¢éo Indeferida -
Documentacdo Incompleta
Inscri¢éo Indeferida -
Documentacdo Incompleta

Inscri¢éo Indeferida -
Documentacao Incompleta

Inscricdo Indeferida -
Documentacéo Incompleta

Inscricdo Indeferida -
Documentacdo Incompleta

Inscricdo Indeferida -
Documentacdo Incompleta
Inscricdo Indeferida -
Documentacdo Incompleta




Ivan Nascimento de Oliveira

Ivone Aparicio da Silva

Jackeline Targino de Moura
Apinages
Jacqueline Silva Cavalcante
Costa
JADIMILSON CORDEIRO SILVA

JAILTON ROCHA MISAEL

JAMESON ANDRE SANTOS
ROCHA
JAMILE GUIMARAES BARROS

JAMILLE BENTO SIMPLICIO
NOIA
Jéssica Karlla Silva Freire
JESSICA KARLLA SILVA
FREIRE
JOELMA MENDES

Jokshan
José Carlos da Silva Lins

José Heliton Gomes dos
Santos
José Manoel Germano Neto

JOSE MARCOS DA SILVA
OLIVEIRA
JOSE MARQUES DE ALMEIDA
JUNIOR
JOSE RUFINO MACEDO DE
ANDRADE
Julia Manoela Rocha de
Oliveira
JULIA MANOELA ROCHA DE
OLIVEIRA
JULIANA TARGINO DOS
SANTOS
Julianne da Luz Lima

Jussara Barbosa Ataide

KADJA KARINY DOS SANTOS
PEIXOTO
kaline sammyra pereira dos
santos
KATHLEEN MOURA DOS
SANTOS
Klébia dos Santos Silva

LAIS DONATO BARBOSA
LAUDICEA SANTOS VIEIRA
lilian karlarocha de sousa silva

Lisyana karlla dos Santos
Livia Louise Souto Costa
Livia Maria Zacarias Claudino
Livia Silva

7,333
7,667

7,000

8,500

7,000

7,000
6,667

7,000
4,667

7,333
8,667

7,267
8,667
8,267
8,267
4,667

7,333
7,667

2,333

7,667
6,333
8,000

6,333
8,000
5,133
5,267

Desclassificado

Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado
Desclassificado

Aprovado
Desclassificado
Desclassificado

Aprovado
N&o Aprovado

Desclassificado

Aprovado
N&o Aprovado
Desclassificado

Aprovado
Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
N&o Aprovado

Aprovado
Aprovado
Desclassificado

Desclassificado
N&o Aprovado

Aprovado
N&o Aprovado
Aprovado
Desclassificado

N&o Aprovado
Aprovado
N&o Aprovado
N&o Aprovado

Inscricdo Indeferida -
Documentacéo Incompleta

Inscricéo Indeferida -
Documentacédo Incompleta

Inscri¢éo Indeferida -
Documentacdo Incompleta
Inscri¢éo Indeferida -
Documentacédo Incompleta

Inscri¢éo Indeferida -
Documentacédo Incompleta

Inscri¢éo Indeferida -
Documentacédo Incompleta

Inscri¢éo Indeferida -
Documentacédo Incompleta
Inscri¢éo Indeferida -
Documentacédo Incompleta

Inscri¢éo Indeferida -
Documentacédo Incompleta




Luana Carla de Albuquerque
Amorim Mauricio
LUANA KARLA SANTOS
LOPES
Luana Rafaelle dos Santos
Silva
LUANA TAINA MELO SANTOS

Lucélia Alves Silva dos Anjos

Licia Rosane Tenério de Lima
Luciene Alves
LUCINEIDE DA SILVA GOMES
Lucineide Maria Santos

Maiza Santana de Moraes

Marcia Maria Alves de Santana
MARCIO CORREIA BARBOSA

Mércio Thomaz dos Santos
Varjao
MARIA AMALIA DE ALENCAR
LIMA
Maria Aparecida dos Santos

Maria Barbosa da Silva

Maria Cristiane Ferreira de
Souza Araujo
MARIA EDNA Bezerra da SILVA

Maria Erineide dos Santos

maria goretti barbosa de
sampaio
Maria Luiza Regueira Silva
Maria Mbnica Tenorio Fidelis
Maria Neyla Vieira dos Santos

MARINALVA MARIA COELHO
CARDOSO
Maris Madalena Bernardo de
Melo
Marivania Lessa Santos
Calumby
MARYANA SILVA COSTA

Mayara Lais de Oliveira Bomfim
Michelle Aline Vicente Morais

Michelly Cristina Vitor de
Oliveira Brito
Milena Rodrigues de Carvalho

MILLENA FERNANDA
PARAGUAI LIMA
NARCITHANIA LIMEIRA
TORRES
Nayanne Laira Ribeiro Alves

Nayla Maria Rodrigues de
Farias

8,667
7,333
5,000

7,667

7,000
7,667
3,667

8,267
8,667
4,667

9,333

8,000
7,667

7,000

6,000
8,000
7,500
1,000

6,667

6,333
7,000
5,000

8,000
7,000

7,333

6,667

Aprovado
Aprovado
N&o Aprovado

Aprovado
Desclassificado

Aprovado
Aprovado
N&o Aprovado
Desclassificado

Desclassificado

Aprovado
Aprovado
N&o Aprovado

Aprovado
Desclassificado

Aprovado
Aprovado

Desclassificado

Aprovado
Desclassificado

N&o Aprovado
Aprovado
Aprovado

N&o Aprovado

Desclassificado
N&o Aprovado
Desclassificado

N&o Aprovado
Aprovado
N&o Aprovado

Aprovado
Aprovado

Aprovado

N&o Aprovado
Desclassificado

Inscri¢éo Indeferida -
Documentacdo Incompleta

Inscri¢éo Indeferida -
Documentacdo Incompleta
Inscri¢éo Indeferida -
Documentacdo Incompleta

Inscri¢éo Indeferida -
Documentacao Incompleta

Inscricdo Indeferida -
Documentacédo Incompleta

Inscri¢éo Indeferida -
Documentacéo Incompleta

Inscri¢éo Indeferida -
Documentacédo Incompleta

Inscri¢éo Indeferida -
Documentacédo Incompleta

Inscricdo Indeferida -
Documentacédo Incompleta




NEILLA CAROLINE DOS
SANTOS AMORIM
PAMELA ALVES
MASCARENHAS DO
NASCIMENTO
PATRICIA DE ALBUQUERQUE
SILVA
Patricia Maria Da Silva China
Dos Santos
Paulo César da Silva Fernandes

PAULO CIRIACO FILHO
Rafaella Viana da Silva
Raphaella vital batista

RAQUEL RODRIGUES DOS
SANTOS
Rejane Silva de Lima

Renata Moura Torres

RENATA POLYANE ARAUJO
PESSOA
RENATA TENORIO PASSOS

Renise Peixoto de Oliveira

RITA DE CASSIA MENDONCA
SILVA
RITA GABRIELA BATISTA
CALADO
Rodrigo Cansancéo de Siqueira

ROMENITO GUILHERME DE
MELO
ROSANGELA MARIA DA SILVA
NOGUEIRA
Rosemeire Ferreira da Silva

Rosicleide Barbosa da Silva

ROSICLEIDE DOS SANTOS
SILVA
Rosilene de Araujo Silva
Oliveira
rosimeire dos santos

Rosivania ALeixo Nicacio
Sandra Maria Rocha

Silvaneide da silva Gaia
Silvaneide da Silva Gaia

Silvania de Souza Santos

silvia Leticia da Conceicao
Abreu
SILVIA LETICIA DA SILVA
MELOS
SIMONE SILVA AMORIM

Simone Silva Vanderlei
Fernandes
SUZANA PEIXOTO DE ARAUJO

Tamara Rafaela de Souza Alves

8,667

8,600

6,667

4,000
4,000
7,333

7,000
7,000
8,833

7,667
7,000

7,000

5,667
7,000

7,667
8,667
7,500

8,333

6,333
5,333

6,333

8,000
5,667

5,267

8,000
5,333

7,500
6,667

Aprovado

Aprovado

N&o Aprovado
Desclassificado
Desclassificado

N&o Aprovado
N&o Aprovado
Aprovado
Desclassificado

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado
Aprovado
Desclassificado

Aprovado
Desclassificado
N&o Aprovado

Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

N&o Aprovado
N&o Aprovado
Desclassificado

N&o Aprovado
Desclassificado

Aprovado
N&o Aprovado

N&o Aprovado

Aprovado
N&o Aprovado

Aprovado
N&o Aprovado

Inscricdo Indeferida -
Documentacdo Incompleta
Inscri¢éo Indeferida -
Documentacéo Incompleta

Inscricdo Indeferida -
Documentacédo Incompleta

Inscri¢éo Indeferida -
Documentacéo Incompleta

Inscricdo Indeferida -
Documentacédo Incompleta

Inscri¢éo Indeferida -
Documentacédo Incompleta

Inscri¢éo Indeferida -
Documentacédo Incompleta




Thamyres Queiroz de Lima 6,667 N&ao Aprovado

VANESSA GABRIELLA 7,667 Aprovado -
BERNARDINO BARBOSA

Vera Lucia Pereira Beiriz 7,333 Aprovado -

Wanessa Gomes Lagoa 6,333 N&ao Aprovado




